
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na logo Młodzieżowej 
Rady Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz nadanego uchwałą Nr 
XII/88/2025 Rady Gminy Dragacz z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Dragacz i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2025 r. poz. 2375) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na logo Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz powołuję komisję 
konkursową w składzie: 

1) Dorota Pikuła – Sekretarz Gminy Dragacz; 

2) Marianna Zakrzewska – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie; 

3) Mateusz Sarnowski – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Dragacz; 

4) Anita Sosnowska - inspektor ds. obsługi rady. 

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności: 

1) dokonanie formalnej i merytorycznej oceny złożonych prac, 

2) przedłożenie Wójtowi Gminy Dragacz propozycji rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3. Z chwilą rozstrzygnięcia konkursu komisja konkursowa ulega rozwiązaniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CF6404-84F7-4B46-A567-82C33C21F5CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


